VISUALIZACION GENERAL - Etiqueta Completa

proyecto: La Celia RESERVA FRENTE pais: CANADA
fecha: 03-03-2020 Malbec- Cabernet Franc coODIGO: SJ0O00133
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2014
2015

2016
2017
2018 12% alc./vol.

MALBEC 2019 12.5%a|c./V0|-
2020 13% alc./vol.
2021 1359, alc/vol.
2022 1 4% ale.vol.
2023 145% alc.fvol.

SINCE 1890

RESERVA

Superficie de la etiqueta =105x 115 =12075 mm’
10% superficie =1207,5 mm’
Tamafo Leyenda =96 x 12 =1248 mm’

medidas: 105 mmx 115 mm

colores proceso: -

colores Pantone: Pantone 7502 U, Pantone 9043 U, Pantone Hexachrome Black U, Pantone 410 U .
tintas especiales: -

papel: Papel Fasson Estate

troquel: De corte

relieve: Si

stamping(folia): Folia Cobre UNIVACCO CG45

barniz/laca: Mate

barniz c/reserva: -

gofrado sectorizado: Altura de pegado
otros: Microbajorrelieve 55 mm
de la base de la botella

comentarios: Verificar porcentaje de Pantone 9043 U en maquina.




